

# BBT - Bitum Bridge & Tunnel A/S

Porsborgparken 5, 9530 Støvring  
CVR-nr. 43 87 25 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. februar 2025

---

Charlotte Rønberg Kristensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

# Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | BBT - Bitum Bridge & Tunnel A/S<br>Porsborgparken 5<br>9530 Støvring  |
|                   | CVR-nr.: 43 87 25 75<br>Stiftet: 19. februar 2023<br>Kommune: Rebild<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Charlotte Rønberg Kristensen, formand<br>Kent Krogh Kristensen<br>Ole Peter Jørgensen                         |
| <b>Direktion</b>  | Kent Krogh Kristensen   |
| <b>Revisor</b>    | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 København V                              |

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering og montering af membran på broer og tunneller.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 7 tkr. Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på 420 tkr. med en egenkapital på 413 tkr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.  |
|--|------|---------------|--------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-7.991</b> | <b>6.658</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 16.963        | 1.003        |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -3            | -61          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>8.969</b>  | <b>7.600</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | -1.973        | -1.685       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>6.996</b>  | <b>5.915</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |               |              |
| Overført resultat                      |      | 6.996         | 5.915        |
| <b>I alt</b>                           |      | <b>6.996</b>  | <b>5.915</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 416.224        | 279.150        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 375            | 276            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>416.599</b> | <b>279.426</b> |
| <br>  |      |                |                |
| Likvide beholdninger                        |      | 3.285          | 136.233        |
| <br>  |      |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>419.884</b> | <b>415.659</b> |
| <hr/>                                       |      |                |                |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>419.884</b> | <b>415.659</b> |
| <hr/>                                       |      |                |                |

## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                             |      | 400.000        | 400.000        |
| Overført resultat                        |      | 12.911         | 5.915          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>412.911</b> | <b>405.915</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000          | 8.000          |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |      | 1.973          | 1.685          |
| Anden gæld                               |      | 0              | 59             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>6.973</b>   | <b>9.744</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>6.973</b>   | <b>9.744</b>   |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>419.884</b> | <b>415.659</b> |
| <hr/>                                    |      |                |                |
| Eventualposter mv.                       | 3    |                |                |
| Medarbejderforhold                       | 4    |                |                |

## Egenkapitaloppgørelse

| kr.                                  | Aktiekapital   | Overført resultat | I alt          |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 400.000        | 5.915             | 405.915        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | 6.996             | 6.996          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>400.000</b> | <b>12.911</b>     | <b>412.911</b> |

---

## Noter

|   | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.  |
|---|---------------|--------------|
| <b>1   Andre finansielle indtægter</b>      |               |              |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.693        | 0            |
| Finansielle indtægter i øvrigt              | 270           | 1.003        |
|   | <b>16.963</b> | <b>1.003</b> |

---

|  |              |              |
|--|--------------|--------------|
| <b>2   Skat af årets resultat</b>              |              |              |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.973        | 1.685        |
|  | <b>1.973</b> | <b>1.685</b> |

---

### 3 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 3K INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

|  | 2024 | 2023 |
|--|------|------|
| <b>4   Medarbejderforhold</b>                    |      |      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 0    | 0    |
